
 

 1 
 

AKSESUARAI: KAKLO PAPUOŠALAS IŠ DŽINSINĖS MEDŽIAGOS

 

REIKALINGOS MEDŽIAGOS 

Džinsinė medžiaga, siūlas, žirklės, siuvimo mašina ir satininis kaspinas.  

 
SUDĖTINGUMO LYGIS 

Aukštas. 

 
PAGAMINIMO LAIKAS 

Priklauso nuo kaklo papuošalo ilgio. Trumpus karolius pagaminsite per tris valandas.  

 
MOKYMOSI TIKSLAI 

Išmokti dirbti su džinsine medžiaga panaudojant ją papuošalų gamybai: kaklo papuošalams, 
apyrankėms ir kt.  

 
TOBULINAMI GEBĖJIMAI 

Dėmesingumas, tikslo siekimas, kruopštumas, tikslumas.     

 
INSTRUKCIJOS ŽINGSNIS PO ŽINGSNIO 

1. Džinsinę medžiagą sukarpykite juostelėmis. Jos turėtų būti 4 cm pločio. 

 

 

 4 cm 

 

                                                                                         40 cm 



 

 2 
 

2. Kiekvieną juostelę sulenkite taip, kad nebūtų matyti jos krašto. Taip audinys atrodys 
gražesnis ir neirs. Juosteles taip pat galite išlyginti, taip aiškiau matysite lenkimo kraštą ir 
lengviau juostelę susiūsite. 

3. Kiekvieną juostelę susiūkite siuvimo mašina. Atminkite, jog džinsas yra stora medžiaga, 
todėl naudokite atitinkamą adatą. Būkite atsargūs siūdami, kad adata nesulūžtų. Taip pat 
naudokite tvirtą siūlą norint išvengti trūkinėjimo.   

 

 

 

4. Dabar darysime žiedus ir sujungsime juos į kaklo vėrinį. Pirmiausia juosteles sukarpykite 8 
cm ilgio  gabaliukais. Paėmę pirmą juostelę, susiūkite abu jos galus ir turėsite pirmąjį žiedą. 
Tuomet per susiūtą žiedą prakiškite antrą juostelę ir vėl susiūkite jos laisvus galus. Taip 
junkite žiedus tol, kol vėrinys bus norimo ilgio.   



 

 3 
 

5. Užbaigiant vėrinį, prie abiejų vėrinio galų prisiūkite po atlasinę juostelę, kad vėrinį 
galėtumėte lengvai užsidėti ir nusiimti. Jei vėrinys yra pakankamai ilgas, jo galus taip pat 
galite sujungti perkišdami juostelę per pirmą ir paskutinį vėrinio žiedus ir paskui žiedą 
susiųsti kaip ir visus kitus prieš tai.   

 
PATARIMAI 

Galite naudoti skirtingus džinsinius audinius bei daryti įvairaus ilgio, pločio žiedus susiuvant 
juos kitos spalvos siūlu. Toks jūsų kaklo vėrinys bus unikalus!  

Norėdami, kad darbas vyktų lengviau, žiedus prieš susiuvant tarpusavyje, galima suklijuoti 
klijais.  

 
 

 

 


